中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]乡镇长改进工作作风个人剖析材料
来源：网络  作者：前尘往事  更新时间：2024-06-18
乡镇长改进工作作风个人剖析材料根据《关于印发xx年xx镇整治庸懒惰奢工作方案的通知》精神，我镇积极展开治理庸懒惰奢、改进工作作风、惩办***的工作。本人对比自己的实际工作，认真查摆在工作作风、密切联系群众的八项规定方面的不足，从自己的思想、...
乡镇长改进工作作风个人剖析材料
根据《关于印发
xx年xx镇整治庸懒惰奢工作方案的通知》精神，我镇积极展开治理庸懒惰奢、改进工作作风、惩办***的工作。本人对比自己的实际工作，认真查摆在工作作风、密切联系群众的八项规定方面的不足，从自己的思想、工作、纪律、作风等方面进行自我剖析。现将自查情况报告以下：
一、个人工作作风情况本人作为xx镇党委副书记、镇长，在平时的工作和生活中，严格要求自己，做到廉洁自律。
努力学习《农村基层干部廉洁履行职责若干规定（试行）》和《廉政准则》等文件精神，学习有关的法律法规和政府工作的有关规范，进步拒腐防变的能力。同时，正确履行职责，尽不滥用职权侵害群众的正当权益和利用职务之便谋取私利，如在某村村长因经济合同纠纷带领村民到镇上访进程中，一方面及时接访，并引导村民通过法律手段争取正当权益；另外一方面，积极调和支村两委依照村民组织法、村规民约等规定进行村务管理活动。严格依照上级规定推动公务车专项治理和实施接待食堂化，带领全体机关干部一起身体力行，从加强本身建设进手，努力从根本上改善工作作风，进一步进步个人本身的廉洁自律意识。
二、存在题目及缘由
（一）政治理论和业务学习的深度不够。
在实际工作上，由于平时业务繁忙，对政治理论和业务学习不够重视，存在两方面题目：
一是理论学习不系统。
学习没有联贯性，没有构成系统的学习习惯，在平时工作中碰到理解不透彻的观点时，才翻阅资料做应急学习。二是业务学习不深进，学习上有所欠缺。
（二）深进基层一线调研的广度不够。
作为全镇安全生产第一责任人，固然自己能够坚持带队深进一线展开调查研究，但由于平时的工作较多，深进安全生产基层一线调研的范围不够广，不够深进了解。另外，深进群众的力度也有所欠缺，真正落户深进群众调研的次数少，范围也不够大，在客观了解分析群众的实际题目和实际想法方面的工作做得还不够。
（三）强化本身作风建设的力度不够。
在平时的工作中，固然能够严格要求自己，加强本身建设，但是仍有需要改进的地方。有时会存在过分主观的现象，对本身的要求不严格，自觉性还有待加强；较少主动地往学习、往思考、往研究题目，轻易满足于现状，工作的积极性和主动性不够；在工作方式方法上有时习惯于凭经验斟酌题目，创新意识不强。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！